AB-56811 PINCELES ARTISTICO 12 PZAS. 48 PZA $2.650 0% $127.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$758.110
$0
$144.041
$0

$902.151

SON: NOVECIENTOS DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HY-WJL-3-SV BANDEJA DE ESCRITORIO 3 DIVICIONES PLATEADA 3 SET $7.900 0% $23.700

WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 18 SET $1.250 0% $22.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$758.110
$0
$144.041
$0

$902.151

SON: NOVECIENTOS DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL